UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SXD-QLXD Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2023
V/v đề nghị tham dự hội thảo

trực tuyến giải đáp những

vướng mắc liên quan đến

QCVN 06:2022 BXD

Kính gửi: - Công an tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

Thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại Công văn số 2800/VP-KT ngày

15/6/2023 của Văn phòng UBND tỉnh về tham gia Hội thảo trực tuyến giải đáp

những vướng mắc liên quan đến QCVN 06:2022 BXD, trong đó giao Sở Xây

dựng chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh nghiên cứu, cử đại diện dự Hội thảo;

đồng thời thông tin rộng rãi đến các tổ chức, cá nhân quan tâm để chủ động

tham dự nếu có nhu cầu.

Sở Xây dựng đề nghị Công an tỉnh cử đại diện trực tiếp đến tham dự Hội

trực tuyến tại Sở Xây dựng, từ 8 giờ 00 phút ngày 17/6/2023 (thứ bẩy) tại phòng

họp 1, tầng 2 Sở Xây dựng, số 71 đường Nhị Thanh, phường Tam Thanh, thành

phố Lạng Sơn.

Đối với các Sở, Ban, ngành; UBND các huyện, thành phố; Hiệp hội

Doanh nghiệp tỉnh: thông tin đến các tổ chức, cá nhân nếu có nhu cầu tham dự

hội thảo, đề nghị tham gia Hội thảo trực tuyến trên phần mềm Webex. ID cuộc

họp 25183895359. Mật mã:17062023. Thông tin về cuộc họp vui lòng liên hệ

Ms Thanh Nga, điện thoại 0966.109.397.

Sở Xây dựng trân trọng thông báo./.

(có Công văn số 2800/VP-KT ngày 15/6/2023 của Văn phòng UBND tỉnh

và Công văn số 90/CV-TCXD ngày 12/6/2023 của Tạp chí Xây dựng- Bộ Xây

dựng gửi kèm theo)

 KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;
-  Thanh tra Sở; các phòng chuyên môn;

TTGĐCL&QHXD mỗi đơn vị cử 01 cán

bộ tham dự Hội thảo trực tiếp tại Sở;
- VP Sở (chuẩn bị Phòng họp trực tuyến);

đăng tải văn bản trên trang Web của Sở; Trương Trung Hiếu

- Lưu: VT, QLXD.THT

2

		2023-06-16T08:01:10+0700

		2023-06-16T08:54:06+0700

		2023-06-16T08:54:06+0700

		2023-06-16T08:54:06+0700